
Uchwała nr XI/84/07 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 26 września 2007r. 

 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), uchwala się, co następuje: 
 
 § 1.  Gmina Słubice, wspólnie z gminami: Cybinka, Górzyca, Ośno Lubuskie, 

Rzepin, Słońsk i Torzym, zawiera Porozumienie w sprawie powierzenia gminie 

Górzyca zadań publicznych z zakresu realizacji projektu pod nazwą „Rozbudowa 

infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu na terenie gmin Słubice, 

Cybinka, Ośno Lubuskie, Rzepin, Torzym, Górzyca, Słońsk zaplanowanego do 

wykonania ze środków Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007 – 2013, Priorytet I -  Rozwój infrastruktury wzmacniającej konkurencyjność 

regionu, Działanie 1.3 – Rozwój społeczeństwa informacyjnego” stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 
 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


